

FAI-M ApS
C/O Aastrup, Ved Volden 4, 1. th, 1425 København K

CVR-nr. 70 59 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAI-M ApS C/O Aastrup Ved Volden 4, 1. th 1425 København K
	CVR-nr.: 70 59 41 10 Stiftet: 1. december 1982 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Aastrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, 1425 København K DT Group A/S, 1256 København K DT Group II A/S, 1256 København K POGA ApS, 1425 København K
Kapitalinteresser	Plan2 ApS, 2640 Hedehusene DT Group I ApS, 1256 København K Njord Ejendomme ApS, 2950 Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -910 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	80.790	8
Værdiregulering af investeringsejendomme	-176.030	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.426	90
Indtægter af kapitalinteresser	-784.901	-166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	96
Andre finansielle indtægter	305.175	132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.304	-318
Resultat før skat	-879.696	-158
3 Skat af årets resultat	-30.336	16
Årets resultat	-910.032	-142
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.605.267	0
Overføres til overført resultat	2.695.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142
Disponeret i alt	-910.032	-142

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.857.147	3.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.147</u>	<u>3.033</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.228.444	1.268
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.155.364	0
7 Kapitalinteresser	569.893	4.105
8 Andre tilgodehavender	222.704	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.176.405</u>	<u>5.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.033.552</u>	<u>8.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	3.441
Udskudte skatteaktiver	11.359	11
Tilgodehavende selskabsskat	0	60
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.531	5
Andre tilgodehavender	1.786.858	2.061
Tilgodehavender i alt	<u>1.982.748</u>	<u>5.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	0
Værdipapirer i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	41.058	86
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.103.806</u>	<u>5.664</u>
Aktiver i alt	<u>13.137.358</u>	<u>14.070</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.605
Overført resultat	8.604.255	5.909
Egenkapital i alt	8.734.255	9.644
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.062	0
Selskabsskat	27.456	0
Anden gæld	4.288.285	4.421
Periodeafgrænsningsposter	4.800	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.362.603	4.426
Gældsforpligtelser i alt	4.403.103	4.426
Passiver i alt	13.137.358	14.070

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	3.605.267	6.051.145	100.000	9.886.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-142.125	0	-142.125
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	3.605.267	5.909.020	0	9.644.287
Resultatandel	0	-3.605.267	2.695.235	0	-910.032
	130.000	0	8.604.255	0	8.734.255

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264.304	318
	264.304	318
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	27.456	-5
Årets regulering af udskudt skat	0	-11
Beregnet tillæg	2.880	0
	30.336	-16
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.857.147	3.033
Kostpris 31. december 2022	2.857.147	3.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.857.147	3.033

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendom på i alt 75 m², beliggende i centrum af København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelsen af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 3,50%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.915.906	1.178
Tilgang i årets løb	0	800
Afgang i årets løb	0	-63
Kostpris 31. december 2022	1.915.906	1.915
Opskrivninger 1. januar 2022	-647.036	-619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.426	89
Årets tilbageførsler på afgang	0	-117
Opskrivninger 31. december 2022	-687.462	-647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.228.444	1.268

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, 1425 København K	100 %	10.681	-170.512	10.681
DT Group A/S, 1256 København K	80 %	1.221.586	55.784	977.269
POGA ApS, 1425 København K	100 %	240.494	85.459	240.494
		1.472.761	-29.269	1.228.444

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	6.155.364	0
Kostpris 31. december 2022	6.155.364	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.155.364	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	241.271	241
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2022	741.271	241
Opskrivninger 1. januar 2022	3.863.523	4.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-784.901	-166
Udbytte	-3.250.000	-195
Opskrivninger 31. december 2022	-171.378	3.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	569.893	4.105

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
Plan2 ApS, 2640 Hedehusene	50 %	75.535	-1.496.598	37.767
DT Group I ApS, 1256 København K	10 %	321.265	-366.021	32.126
Njord Ejendomme ApS, 2950 Vedbæk	50 %	500.000	0	500.000
		896.800	-1.862.619	569.893

8. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	222.704	0
Kostpris 31. december 2022	222.704	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	222.704	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: 60fd5e9a-09a1-4cdf-a357-f28b2372a069

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-31 12:05:48 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-31 12:10:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>